
 

18. pielikums 

LNKC 2022. gada publiskais pārskats 

18. pielikums. Amatierteātru iestudējumu reģionu skates “Gada izrāde 2021” norise 

 

Izrādes 

Datums Vieta Izrāde Kolektīvs, režisors 

30.04.2022. 

Jelgava, Mātera iela 26  Harolds Pinters “Sargs” 
VEF teātris; 

Režisors Agris Krūmiņš 

Jelgavas kultūras nams 

“Rota” 

Antonio Buero Valjeho 

“Liesmojošā tumsa” 

Jelgavas Jaunais teātris; 

Režisore Aija Treija 

Jelgavas pilsētas 

kultūras nams (Teātra 

kamerzālē) 

Manfreds Rihters “Dieva 

sala” 

Ādolfa Alunāna Jelgavas 

teātris; 

Režisore Dace Vilne 

6.05.2022. 

Vijciema tautas nams 

 

Harijs Ammers “četras 

dāmas un džokers” 

Valkas novada Vijciema 

amatierteātris “Čiekurs”; 

Režisors Valdis Šaicāns 

 

Valkas pilsētas 

kultūras nams 

 

Stefans Cveigs “Kādas 

nezināmās vēstule” 

Valkas pilsētas teātris; 

Režisors Aivars Ikšelis 

7.05.2022. Limbažu Teātra mājā 
Anšlavs Eglītis “Omartija 

kundze” 

Ausekļa Limbažu teātris; 

Režisore Inta Kalniņa 

 

8.05.2022. 
Tukuma pilsētas 

kultūras nams  

Nikolajs Gogolis “Savs 

sapnis” 

Tukuma pilsētas jaunatnes 

teātris “Brīvā versija”; 

Režisors Ilgonis Škāns 

 

13.05.2022. Ikšķiles tautas nams 
Čārlzs Margendāls 

“Slepenā recepte” 

Ogres novada Ikšķiles 

amatierteātris “Banda”; 

Režisore Māra Ribkinska 

14.05.2022. 

Jelgavas Studentu 

teātris 

“Ēnu spēles” (pēc Antona 

Čehova darba 

“Bildinājums”) 

Jelgavas Studentu teātris; 

Režisore Astra Kacena 

 

 

Jelgavas pilsētas 

bibliotēka 

Kārlis Anitens “Dzīve ar 

piedzīvojuma garšu” 

Jelgavas novada Līvbērzes 

amatierteātris “Radi”; 

Režisors Kārlis Anitens 

 

21.05.2022. 
Rēzeknes kultūras 

nams 

Jurga Vile “Sibīrijas 

haiku” 

Rēzeknes Tautas teātris; 

Režisore Māra Zaļaiskalns 

 

25.05.2022. 
LU Humanitāro 

zinātņu fakultāte 

Liliana Helmane “Tā 

iemīlējusies zoss…” 

(“Rudens dārzs”) 

Latvijas Universitātes 

Studentu teātris; 

Režisors Visvaldis 

Klintsons 

5.06.2022. 

Ramatas pagasta 

brīvdabas estrāde 

Pauls Putniņš “Ar būdu uz 

baznīcu” 

Valmieras novada Ramatas 

amatierteātris “Ramata”; 

Režisore Gunta Maskaviča 

Kauguru pagasta 

kultūras nams 

 

Alehandro Kasona 

“Trešais vārds” 

Valmieras novada Kauguru 

amatierteātris “Vīzija”; 

Režisors Oskars Morozovs 



8.06.2022. 
Jelgavas pilsētas 

kultūras nams 

Aleksejs Arbuzovs “Es 

mīlu tevi, vārnulēn” 

(“Taņa”) 

Ādolfa Alunāna Jelgavas 

teātris; 

Režisore Lūcija Ņefedova 

(in memoriam) 

9.06.2022. Suntažu kultūras nams 

“Silta vietiņa” (pēc N. 

Gogoļa lugas “Revidents” 

motīviem) 

Ogres novada Suntažu 

amatierteātris; 

Režisors Gundars Cauka 

10.06.2022. 

Liepājas Latviešu 

biedrības nams  

Kārlis Skalbe “Kad koki 

runāja” 

Liepājas Tautas teātris; 

Režisore Ināra Kalnarāja 

 
Viljams Šekspīrs “Sapnis 

vasaras naktī” 

Liepājas Jauniešu teātra 

studija; 

Režisors Juris Ločmelis 

11.06.2022. Nīcas kultūras nams 

Vizma Belševica, Tatjana 

Šverste “Tās dullās 

paulīnes dēļ” 

Dienvidkurzemes novada 

Nīcas amatierteātris; 

Režisore Daina Kandevica 

12.06.2022. 
Ceraukstes tautas 

nams 

Rūdolfs Blaumanis “No 

saldenās pudeles” 

Bauskas novada Codes 

amatierteātris 

“Spēlētprieks”;  

Režisore Solvita Rotberga 

16.06.2022. 
Jauno ideju centrs, 

Ķekava 

Roza Liksoma “Krāmu 

tirgus” 

Ķekavas novada Jaunais 

Miltu teātris; 

Režisore Līga Milta 

18.06.2022. 
Daugavpils Kultūras 

pils 

Džons Lazarus 

“Vavilonas pļāpāšana” 

Daugavpils Tautas teātris 

“Iskateļ”; 

Režisors Vladislavs 

Vasiļjevs 

19.06.2022. 

Ventspils kultūras 

centrs 

Stīvens Mallatrats, 

Sūzena Hila “Sieviete 

melnā” 

Jūrmalas teātris; 

Režisors Imants Jaunzems 

Robērs Tomā “8 mīlošas 

sievietes” 

Ventspils teātris; 

Režisore Vija Draviņa 

Pastendes kultūras 

nams 

Dzintars Briedis “Svētais 

karš” 

Talsu novada Pastendes 

amatierteātris “TeRada!”; 

Režisore Gita Strazdiņa 

1.07.2022. 
Liepājas kultūras nams 

Wiktorija 

Semjuels Bekets “Beigu 

spēle” 

Liepājas Neatkarīgais 

teātris; 

Režisors Mārtiņš Kalita 

6.07.2022. 

Jūrmalas kultūras 

centra Kauguru 

kultūras nams 

Fridrihs Dīrenmats 

“Fiziķi” 

Jūrmalas kultūras centra 

Kauguru kultūras nama 

jauniešu teātris 

“Eksperiments”; 

Režisore Dace Umbraško 

 

9.07.2022. 

Brocēnu kultūras 

centrā 

Henriks Ibsens “Leļļu 

nams” 

Saldus novada Brocēnu 

teātris;  

Režisore Zanda Strogonova 

 

Saldus pagasta Druvas 

kultūras nams 

Rūdolfs Blaumanis 

“Trīnes grēki” 

Saldus novada Druvas 

amatierteātris; 

Režisore Ļuba Kapteine 

10.07.2022. Ķeipenes tautas nams 
Robērs Tomā “Astoņas 

mīlošas sievietes” 

Ogres novada Ķeipenes 

amatierteātris “Pūce”; 

Režisore Alda Račika 



Madlienas kultūras 

nams 

Viljams Šekspīrs “Romeo 

un Džuljeta” 

Ogres novada Madlienas 

amatierteātris; 

Režisors Gundars Cauka 

 

Lauberes kultūras 

nams 
Aiva Birbele “Mīli mani” 

Ogres novada Lēdmanes 

amatierteātris; 

Režisore Alda Račika 

13.07.2022. 
Kultūras centrā 

“Ulbrokas Pērle” 

Imants Ziedonis “Likteņa 

izredzētie” (Epifānijas) 

Ropažu novada Ulbrokas 

amatierteātris “Dille”; 

Režisors Indulis Smiltēns 

15.07.2022. 
Penkules kultūras 

namā 

Ēriks Hānbergs “Pirmā 

grēka līcis” 

Dobeles novada Krimūnu 

amatierteātris “Skats”; 

Režisore Anita Riekstiņa 

23.07.2022. 
Liepājas dzelzceļa 

stacija 

Sandija Santa “Mūra pils 

tuksnesī” 

Liepājas pilsētas 

amatierteātris “Projekts”; 

Režisore Sandija Santa 

24.07.2022. 

Carnikavas kultūras 

nams “Ozolaine” 

Egīls Šņore “Brīvdiena 

būs tikai rīt” 

Carnikavas teātra studija 

“Nagla”; 

Režisors Zigurds Neimanis 

Cēsu koncertzāle 

“Kompanjoni” (pēc 

Mihaila Režčikova lugas 

motīviem) 

Cēsu teātris; 

Režisore Edīte Siļķēna 

31.07.2022. 
Lielvārdes kultūras 

centrs 

Džons Patriks “Mana 

dārgā pamela” 

Ogres novada Lielvārdes 

teātris; 

Režisors Kārlis Lišmanis 

Rūdolfs Blaumanis 

“Indrāni” 

Ogres novada Lielvārdes 

pensionāru biedrības teātris 

“Paši”; 

Režisore Skaidrīte Tilaka 

Videoizrādes / filmas 

Nosaukums Amatierteātris/ režisors 

Rodžers de Kūrs “Ceļojums no liepājas uz 

embūti” (1 stunda 32 minūtes) 

Saldus novada Jaunlutriņu amatierteātris; 

Režisore Sandra Medne 

“Atrast īsto” (pēc Rūdolfa Blaumaņa darbu 

motīviem) (1stunda 10 minūtes) 

Dienvidkurzemes novada Durbes amatierteātris 

“Dīvatrons”; 

Režisore Inese Ceriņa 

Lelde Stumbre “Pāris – nepāris” (Zoom 

platformas izrāde; 1 stunda) 

Saldus Tautas teātris; 

Režisore Inese Legzdiņa 

Mārtiņš Zīverts “Fiksā ideja” (57 minūtes) 

Rīgas kultūras centra “Iļģuciems” amatierteātris 

“Rampa”; 

Režisore Ināra Čakste 

Kolektīvs darbs “Receptes tavā dzīvoklī” (13 

minūtes) 

Ogres novada Tomes amatierteātris “Poga”; 

Režisors Oskars Kļava 

Radioiestudējums 

Nosaukums Amatierteātris/ režisors 

Rodžers de Kūrs “Ceļojums no liepājas uz 

embūti” (50 minūtes) 

Liepājas Neatkarīgais teātris; 

Režisore Daina Kandevica 

 


